
18. Cup-Woche 21.06.2025 - 27.06.2025

Gesamtauswertung
Schleswig-Holstein Cup 2025

Gesamtkilometer aller Landkreise: 156490,10 km

HERZOGTUM LAUENBURG

OSTHOLSTEIN

STEINBURG

DITHMARSCHEN

KIEL-PLÖN

STORMANN

PINNEBERG

NORDFRIESLAND

RENDSBURG-ECKERNFÖRDE

SEGEBERG

SCHLESWIG-FLENSBURG

4190,71

6296,59

7008,20

7783,49

10603,55

11624,55

17016,62

18515,47

19772,81

24738,06

28940,05

GESAMTKILOMETER PRO TEILNEHMER

HERZOGTUM LAUENBURG

DITHMARSCHEN

OSTHOLSTEIN

STORMANN

STEINBURG

SEGEBERG

RENDSBURG-ECKERNFÖRDE

KIEL-PLÖN

PINNEBERG

SCHLESWIG-FLENSBURG

NORDFRIESLAND

167,63

169,21

190,81

215,27

233,61

240,18

244,11

246,59

250,24

256,11

308,59

DURCHSCHNITTSKILOMETER PRO TEILNEHMER (GESAMT)


